令和 6年 2月 13日

各  位

会 社 名  新潟交通株式会社

代表者名  代表取締役社長  星 野 佳 人

（コード番号 9017 東証スタンダード市場）

問合せ先   経理部長  高 山 徹

（TEL．025-246-6327 ）

通期連結業績予想の修正および配当予想に関するお知らせ

  当社は、令和 6 年 3 月期決算において、最近の業績動向を踏まえ、令和 5 年 5 月 15 日に公表いた

しました令和 6年 3月期通期連結業績予想および配当予想につきまして、下記のとおりといたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．令和 6年 3月期通期連結業績予想の修正（令和 5年 4月 1日～令和 6年 3月 31日）

売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

18,000
百万円

900
百万円

500
百万円

350
円 銭

91.11

今回発表予想（Ｂ） 19,100 1,400 1,000 700 182.22

増減額（Ｂ－Ａ） 1,100 500 500 350

増 減  率（％） 6.1 55.6 100.0 100.0

（ご参考）前期実績
（令和 5年 3月期）

17,469 1,372 971 897 233.72

業績予想の修正理由

令和 6年 3月期の通期連結業績予想につきましては、行動制限緩和による人流回復に伴い、運輸

事業の収支改善が進んだことや、旅行、商品販売事業等の需要回復による業績が前回発表予想を上

回って推移することを見込み修正をいたしました。

２．令和 6年 3月期配当予想（令和 5年 4月 1日～令和 6年 3月 31日）

 年間配当金

 第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

前回発表予想
円   銭 円   銭 円   銭 円   銭 円   銭

－ － － － －

今回発表予想 － － － 10.00 10.00

当期実績 － 0.00 －

(ご参考)前期実績
（令和 5年 3月期）

－ 0.00 － 0.00 0.00

配当予想の理由

当社は、株主の皆様への利益還元について、業績の動向や会社の持続的成長を実現するために、

  経営環境、設備投資計画等を勘案し、業績に応じた利益配分を行うことを基本方針としております。

   当連結業績予想の修正により、親会社株主に帰属する当期純利益の増加が見込まれることから、

未定としていた令和 6年 3月期の配当予想を上記のとおりといたしました。

（注）当業績予想につきましては、本資料の発表日において、入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以  上